
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών                                         

   

 

 

      

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

9. Την αριθμ.22/02-10-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Διαθέτουμε εξολοκλήρου στο 1
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Άργους για την κάλυψη των 

εργαστηριακών αναγκών του και μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2018-2019 τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους ως εξής : 

 

1. Αγγελοπούλου  Όλγα  κλ.ΠΕ80 

2. Μπίσκος Παναγιώτης κλ. ΠΕ82  

3. Τσαγγούρης Εμμανουήλ κλ. ΠΕ82  

4. Φαρμάκη Μαρία  κλ. ΠΕ82  

5. Γλεντζές   Ιωάννης  κλ. ΠΕ83  

6. Καρκαζής  Νικόλαος κλ. ΠΕ83  

Ναύπλιο  ,    03 -10 - 2018 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/ 4220 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΠΥΣΔΕ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             pysde@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ                   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  Διαθέσεις εκπαιδευτικών στο Εργαστηριακό Κέντρο. 

 



7. Ντέμος  Γεώργιος κλ. ΠΕ83  

8. Πίτσας  Δημήτριος κλ. ΠΕ83  

9. Δέδες   Κωνσταντίνος   κλ. ΠΕ84  

10. Ζούζιας Βασίλειος  κλ. ΠΕ87.02 

11. Μπλάτσος Κωνσταντίνος  κλ. ΠΕ86  

 

Β. Διαθέτουμε στο 1
ο
  Εργαστηριακό Κέντρο Άργους για τη συμπλήρωση του ωραρίου τους και για 

την κάλυψη των εργαστηριακών αναγκών του μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους ως εξής : 

 

1. Καριοφύλλας  Χαράλαμπος κλ. ΠΕ80  

2. Μπρατοπούλου Ελπινίκη κλ. ΠΕ80  

3. Αθανασάκος  Δημήτριος κλ. ΠΕ82  

4. Γιάγκας  Αλέξανδρος κλ ΠΕ87.08 

5. Προδρομίδου  Αικατερίνη κλ. ΠΕ87.04  

6. Ζιάκου   Μαρία   κλ. ΤΕ01.31  

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΛΗΝΟΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Ενδιαφερόμενοι 

2. 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους 

3. Ε.Κ. Άργους 

4. Περ/κή Δ/νση εκπ/σης Πελοποννήσου 

    

Εσωτερική Διανομή 

1. Π.Μ. ενδιαφερομένων 

2. Η/Υ (Β.Δ.)  

3. Τμ. μισθοδοσίας 


